
Uchwała nr 443/2024 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów  

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie:  zmiany uchwały nr 438/2024 w sprawie zmiany planu finansowego Związku 

na 2024 rok. 

Na podstawie § 21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego, przyjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin 

i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 

3 października 2013 roku z późniejszymi zmianami oraz § 3 pkt 1 Uchwały Walnego Zebrania 

Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

nr 54/2023 z dnia 7 listopada 2023 roku 

Zarząd Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

uchwala: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w planie finansowym Związku na 2024 rok: 

1. Po stronie przychodów dokonać zmian:  

1) wartości w pozycji „Przychody” zmniejszyć z kwoty 6 584 041,14 zł do kwoty 

6 559 383,74 zł; 

2) wartości w kategorii „I. Składki członkowskie” zmniejszyć z kwoty 1 055 062,14 zł 

do kwoty 1 019 312,24 zł; 

3) wartości w kategorii „III. Dotacja 9.2 Rozwój ZIT” zwiększyć z kwoty 

2 055 159,00 zł do kwoty 2 066 251,50 zł; 

2. Po stronie wydatków dokonać zmian: 

1) wartości w pozycji „Wydatki” zmniejszyć z kwoty 6 584 041,14 zł do kwoty 

6 559 383,74 zł; 

2) wartości w pozycji „Razem”: 

a) „Dotacja 9.2” zwiększyć z kwoty 2 055 159,00 zł do kwoty 2 066 251,50 zł; 

b) „Środki własne” zmniejszyć z kwoty 1 107 062,14 zł do kwoty 

1 071 312,24 zł; 

c) „RAZEM” zmniejszyć z kwoty 6 584 041,14 zł do kwoty 6 559 383,74 zł; 

3) wartości w pozycji „Wydatki nieobjęte dotacją”: 



a)  „Środki własne” zmniejszyć z kwoty 732 713,02 zł do kwoty 695 005,62 zł; 

b) „RAZEM” zmniejszyć z kwoty 732 713,02 zł do kwoty 695 005,62 zł; 

4) wartości w pozycji „Wydatki nieobjęte dotacją. 2. Rezerwa” 

a) „Środki własne” zmniejszyć z kwoty 662 713,02 zł do kwoty 625 005,62 zł; 

b) „RAZEM” zmniejszyć z kwoty 662 713,02 zł do kwoty 625 005,62 zł. 

5) wartości w pozycji „Wydatki podlegające finansowaniu z tytułu dotacji”: 

a)  „Dotacja 9.2” zwiększyć z kwoty 2 055 159,00 zł do kwoty 2 066 251,50 zł; 

b) „Środki własne” zwiększyć z kwoty 374 349,12 zł do kwoty 376 306,62 zł; 

c) „RAZEM” zwiększyć z kwoty 5 851 328,12 zł do kwoty 5 864 378,12 zł; 

6) wartości w pozycji „Wydatki podlegające finansowaniu z tytułu dotacji. 

7. Działania informacyjno-promocyjne”: 

a)  „Dotacja 9.2” zwiększyć z kwoty 0,00 zł do kwoty 11 092,50 zł; 

b) „Środki własne” zwiększyć z kwoty 900,00 zł do kwoty 2 857,50 zł; 

c) „RAZEM” zwiększyć z kwoty 18 000,00 zł do kwoty 31 050,00 zł. 

§ 2. Plan finansowy Związku na 2024 rok po zmianach, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu Związku 

Dyrektor Biura Związku 



Przychody 6 559 383,74 zł       

I. 1 019 312,24 zł       

II. 221 820,00 zł          

III. Dotacja 9.2 Rozwój ZIT 2 066 251,50 zł       

IV. Oszczędności/Posiadane środki finansowe 50 000,00 zł            

V. Inne 2 000,00 zł              

VI. 3 200 000,00 zł       

Wydatki 6 559 383,74 zł       

Dotacje LIFE  Dotacja 9.2  Dotacja 5.14 Środki własne RAZEM

Razem 221 820,00 zł     2 066 251,50 zł     3 200 000,00 zł       1 071 312,24 zł      6 559 383,74 zł       

Wydatki nieobjęte dotacją 695 005,62 zł         695 005,62 zł          

1. Obsługa organizacyjna i finansowa 70 000,00 zł           70 000,00 zł            

2. Rezerwa 625 005,62 zł         625 005,62 zł          

Wydatki podlegające finansowaniu z tytułu dotacji 221 820,00 zł     2 066 251,50 zł     3 200 000,00 zł       376 306,62 zł         5 864 378,12 zł       

1. 190 209,00 zł     1 194 694,48 zł     220 839,44 zł         1 605 742,92 zł       

2. Wynagrodzenia Koordynatorów ZIT 163 200,00 zł        28 800,00 zł           192 000,00 zł          

3. 224 470,55 zł        39 875,45 zł           264 346,00 zł          

 4. Szkolenia dla pracowników oraz Koordynatorów ZIT 38 637,60 zł          6 818,40 zł             45 456,00 zł            

5. 297 211,51 zł        52 949,09 zł           350 160,60 zł          

6. Usługi prawne, kadrowe i księgowe 52 006,74 zł          9 177,66 zł             61 184,40 zł            

7. Działania informacyjno-promocyjne 17 100,00 zł       11 092,50 zł          2 857,50 zł             31 050,00 zł            

8. Wsparcie eksperckie 84 938,12 zł          14 989,08 zł           99 927,20 zł            

9. 2 909 090,00 zł       2 909 090,00 zł       

10. 14 511,00 zł       290 910,00 zł          305 421,00 zł          

II.

I.

Załącznik nr 1 do uchwały nr 443/2024 

Zarządu  Związku  Gmin i Powiatów 

Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego z dnia 27 lutego 2024 r.

Plan Finansowy Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego na 2024 r.

Składki członkowskie

Dotacja LIFE (na realizację projektu LIFE Śląskie. Przywracamy błękit.)

Dotacja dla projektu 5.14: Szkolenie kadr jednostek samorządowych na terenie Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego - etap 1

Realizacja wsparcia w ramach projektu 5.14: Szkolenie 

kadr jednostek samorządowych na terenie Subregionu 

Centralnego Województwa Śląskiego - etap 1

Koszty pośrednie projektu

Wynagrodzenia, narzuty i inne świadczenia na rzecz 

pracownika

Koszty funkcjonowania biura (w tym materiały biurowe 

i eksploatacyjne)

Zebrania organów Związku. Konferencje, spotkania, 

szkolenia, wymiana doświadczeń, doradztwo dla 

beneficjentów oraz potencjalnych beneficjentów 

funduszy UE 


		2024-03-04T11:38:37+0100
	Karolina Jaszczyk


		2024-03-05T12:53:36+0100
	Mariusz Śpiewok; Urząd Miejski w Gliwicach




